

Årsredovisning

för

Linkstate AB

559355-8579

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olof Christiansson, Styrelseledamot
2026-04-07

Styrelsen för Linkstate AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet för rådgivning inom strategiska IT-inköp och IT-avtal för företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	1 196	886	994	872
Resultat efter finansiella poster	191	193	322	236
Soliditet (%)	87	69	59	58

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	342 757	153 426	521 183
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		153 426	-153 426	0
Utdelning		-300 000		-300 000
Årets resultat			151 327	151 327
Belopp vid årets utgång	25 000	196 183	151 327	372 510

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	196 183
Årets resultat	151 327
Totalt	347 510

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	347 510
	347 510

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 195 500	885 601
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 195 500	885 601
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-176 392	-53 215
Personalkostnader	2	-827 946	-639 684
Summa rörelsekostnader		-1 004 338	-692 899
Rörelseresultat		191 162	192 702
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		428	459
Räntekostnader och liknande resultatposter		-482	0
Summa finansiella poster		-54	459
Resultat efter finansiella poster		191 108	193 161
Resultat före skatt		191 108	193 161
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 781	-39 735
Årets resultat		151 327	153 426

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	108 000	54 000
Övriga fordringar	56 704	16 929
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	111 600
Summa kortfristiga fordringar	164 704	182 529

Kassa och bank

Kassa och bank	261 593	576 217
Summa kassa och bank	261 593	576 217

Summa omsättningstillgångar

426 297

758 746

SUMMA TILLGÅNGAR

426 297

758 746

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		196 183	342 757
Årets resultat		151 327	153 426
Summa fritt eget kapital		347 510	496 183
Summa eget kapital		372 510	521 183
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	17 206
Övriga skulder		53 787	220 357
Summa kortfristiga skulder		53 787	237 563
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		426 297	758 746

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Stockholm

Olof Christiansson

2026-03-22